

# Luca Verduyn

SOFTWARE DEVELOPER

## Personalia

Maassluis  
+31 657219930  
[verduynluca@gmail.com](mailto:verduynluca@gmail.com)

## Links

[Portfolio Website](#)  
[LinkedIn](#)

## Vaardigheden

Webdevelopment met moderne frameworks

Backend & API-ontwikkeling

Werken met databases en SQL

Werken volgens Scrum in teamverband

Versiebeheer en samenwerken met Git

Zelfstandig werken

Leergierig en gemotiveerd

Duidelijk communiceren

Probleemoplossend denken

## Profiel

Ik ben een 17-jarige gemotiveerde en leergierige student met meer dan 3 jaar ervaring in het ontwikkelen van websites en webapplicaties. Ik vind het leuk om technische problemen op te lossen en mezelf steeds verder te verbeteren. Door zelfstandig aan projecten te werken heb ik geleerd om verantwoordelijkheid te nemen en serieus met deadlines om te gaan.

## Opleiding

### MBO Software Developer (niveau 4), Grafisch Lyceum Rotterdam

AUGUSTUS 2024 – HEDEN

Tijdens mijn opleiding leer ik hoe ik websites en applicaties ontwerp en ontwikkel, van idee tot werkend product. Ik werk aan praktijkgerichte projecten waarbij techniek en creativiteit samenkomen.

Wat ik hier onder andere leer en toepas:

- Programmeren met HTML, CSS, JavaScript, PHP en C#
- Werken met frameworks zoals React, Next.js en TailwindCSS
- Databases gebruiken en werken met SQL
- UI/UX-design en gebruiksvriendelijke interfaces ontwerpen
- Projectmatig werken binnen een agile werkwijze
- Werken met tools zoals VS Code, Git/GitHub en Figma
- Verantwoord omgaan met AI-tools binnen projecten

### VMBO-Kader Profiel Economie & Ondernemen, ISW Westland Vakcollege

AUGUSTUS 2020 – JULI 2024

Tijdens deze opleiding heb ik basiskennis opgedaan over ondernemerschap, administratie, marketing en hoe bedrijven werken. Ik werkte aan praktijkopdrachten waarbij samenwerken, plannen en klantgericht denken belangrijk waren. Daarnaast heb ik in deze periode twee keer stage gelopen bij bedrijven, waar ik praktijkervaring heb opgedaan en heb geleerd hoe het er in een echte werkomgeving aan toegaat. Hierdoor heb ik geleerd om verantwoordelijkheid te nemen en zelfstandig te werken.

## Werkervaring

### Zelfstandig Software Developer, LV IT-Services

MAART 2024 – HEDEN

Als zzp'er werk ik als zelfstandig developer en bouw ik websites en webapplicaties voor verschillende klanten. Ik vertaal ideeën naar een goed werkend en gebruiksvriendelijk product.

Daarnaast heb ik voor bedrijven chatbots ontwikkeld voor het beantwoorden van klantvragen. Door mijn werk heb ik geleerd om zelfstandig te plannen, verantwoordelijkheid te nemen en professioneel te communiceren.

## Stages

### IT-supportmedewerker, DELTA Fiber Nederland, Schiedam

JANUARI 2024 – MAART 2024

Tijdens mijn stage ondersteunde ik bij IT-gerelateerde vragen en leerde ik werken binnen een professionele IT-omgeving.